Handdoekdispenser XS

De designoplossing voor de kleinste toiletten

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001

Suitable for

PT3

I1SO 50001

333428

PRODUCTBESCHRIJVING

Topfunctionaliteit en esthetisch design, zelfs voor de kleinste toiletruimtes of bij lage gebruiksfrequenties:
De onderhoudsvriendelijke en servicevriendelijke XS Handdoekdispenser is dankzij de verticale vooropening eenvoudig bij te vullen en even

gemakkelijk als snel te monteren.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Product

Frequentie

Afmetingen BxDxH (mm)

Kleur

CE

Pallet

Vulcapaciteit
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Netto gewicht / dispenser (kg)
EAN transporteenheid
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)

Satino
PT3

HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner

301x151x176
Wit
1

16,1

19,2

31,1

0,985
4000735367986
17 x10

210

168

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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